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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52909202G

2. Data e Regjistrimit 09/05/2025
3. Emri i Subjektit AMEL Extract
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Rruga Çlirimi, N 16/360, Zona Kadastrale 
8522, Elbasan, Shqipëri. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Grumbullimin dhe përpunimin e bimëve medicinale 
aromatike, mbetjet e Agrikulturës dhe Akuakulturës.; 
prodhimi I ekstrakteve Botanike; prodhimin dhe përpunimin 
e vajrave me presion të ftohtë; prodhimi I substancave të 
pastra biokimike natyrale me teknologji të gjelbër; prodhim 
dhe përpunim produktesh kozmoceutike dhe kozmetike dhe 
infuzione bimore(cajra), prodhim dhe përpunim produktesh 
medicinale; përpunime suplementare.  • Kërkime shkencore; 
Krijim markash të ndryshme për klientë të tretë duke 
përfshirë: dizajne, zhvillim dhe mirëmbajtje te informacionit, 
marketing, shitje, shpërndarje, blerje-shitje me shumicë e 
pakicë të produkteve kozmetike, pajisje parukerie. Tregtim 
me shumicë dhe pakicë e import-eksport të artikujve 
kozmetike dhe estetike.  • Laborator  per produkte 
kozmetike, kozmoceutike; ekstrakte botanike, Infuzione 
botanike, substancave të pastra biokimike natyrale, 
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Suplemente dhe produkte ushqimore. Tregtim me shumice 
dhe pakice, eksport B2B , B2C .   
Lindita Vrushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/04/2025 Deri: 22/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lindita Vrushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arben Vrushi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.900,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMEL Extract
E-Mail: linditavrushi@esencial.al  
Telefon: 0693790343  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-442816-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA96623-E2D6-45A0-84E8-98CC8FA62AFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D3371B-7BA8-4211-9544-CCC4718DD076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3838A2A7-DAC7-410A-9294-DA53498E44EC


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/05/2026


